ANO II TERÇA, 27 DE JULHO DE 2021 EDIÇÃO 105/2021

SUMÁRIO
▶ Secretaria de Saúde 2 ........................................................................................................................................................................................
   EXTRATO DE CONTRATO Nº 57/2021 2 ............................................................................................................................................................

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 105/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 27.07.2021 19:23:09 - Página 1/3

terça, 27 de julho de 2021 Município de Cachoeirinha-TO ANO II - Edição 105/2021

   SECRETARIA DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
CACHOEIRINHA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 57/2021

CONTRATANTE:  Laboratório  Clinico  Cardio
Imagem  Eireli  CNPJ  nº  35.576.273/0001-63.

OBJETO:  Contratação  de  empresa  para
prestação de serviços de ultrassonografia com
disponibilização  de  aparelho  de  ultrassom,
profissional  médico  capacitado  e  todos  os
materiais,  insumos  e  a  emissão  de  laudo,
impressão  e  filme,  para  atender  o  Fundo
municipal  de  saúde  de  Cachoeirinha.

 MODALIDADE  DE  LICITAÇÃO:  Dispensa  de
Licitação nº 26/2021

Valor:  R$:  17.520,00  (Dezessete  mi l
quinhentos  e  vinte  reais)

DATA DO CONTRATO: 09 de Julho   de 2021,
Vigência:  de 09 de julho  de 2021 a 31 de
dezembro  de 2021

Cachoeirinha – TO, 20 de julho de 2021

Gestor do Fundo Municipal de Saúde

Geandro Paiva de Oliveira

Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO

Rua 21 de Abril, 1525 - Centro

Cachoeirinha-TO / CEP: 7791500

PAULO MACEDO DAMACENA

Prefeito Municipal

Diário Oficial 105/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 27.07.2021 19:23:09 - Página 2/3

                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 1052021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 105/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 27.07.2021 19:23:09 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2021-07-27T19:23:09-0300